
Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

PAULO MICHELL KURTZ 1º

ISADORA GOLIN ALVES 2º

VINICIUS DAL PRA 3º

WILLIAM BRITO LUIZ 4º

LEONARDO PRAMIO 5º

LUCAS LOPES DE SOUZA 6º

SABRINA CAMARGO DIAS 7º

AMANDA CRUZ PEREIRA 8º

IASMIM DA SILVA DOS REIS 9º

VINICIUS DE LIMA BARBOSA 10º

HENRIQUE TOMBINI HOPPE 11º

MARCOS DE JESUS CALGARO 12º

GABRIEL MISSIO DA SILVA 13º

ELIS ANDREIA SILVA DA ROSA BETIATO 14º

HENRIQUE ZARDIN DE LIMA 15º

DEBORA FERREIRA 16º

PIETRO SILVA SOARES GUIMARAES 17º

CAROLINA DE AZAMBUJA DE MELO 18º

DANIELI DE ALMEIDA PORTO 19º

KIMBERLY ROLIM 20º

GABRIEL HERRMANN LEITE 21º

RODRIGO DE OLIVEIRA STUMPF 22º

WILLIAN FAGUNDES DALLABRIDA 23º

VANESSA ROSSI DEBARBA 24º

KELVIN MATHEUS FONSECA DE CAMPOS 25º

JOSE HENRIQUE PALUDO GIOMBELLI 26º

RONIE JULIAN DE ASSIS 27º

FELIX DE SOUZA OLIVEIRA ALMEIDA 28º

PATRIC AUGUSTO PAZATTO SANTANA 29º

ALEXANDRE MATEUS SCHEID 30º

GISELE THOMAZ DE OLIVEIRA 31º

ISMAEL ANDRADEGOMES NOLL 32º

GRAZIELI AREND DA CRUZ 33º

GUILHERME VIVIAN LANDIN 34º

BRUNA MACHADO DOS SANTOS 35º

FABIO CESAR RIBEIRO 36º

LEONARDO CALLAI MONTEIRO 37º

PATRIK CORREIA AIRES 38º

HENRIQUE JOSE DE AMORIM ALBRECHT 39º

JONAS DOS SANTOS 40º
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Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

WILLIAM BRITO LUIZ 1º

IASMIM DA SILVA DOS REIS 2º

MARCOS DE JESUS CALGARO 3º

DEBORA FERREIRA 4º

PIETRO SILVA SOARES GUIMARAES 5º

CAROLINA DE AZAMBUJA DE MELO 6º

DANIELI DE ALMEIDA PORTO 7º

ISMAEL ANDRADEGOMES NOLL 8º

FABIO CESAR RIBEIRO 9º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

KELVIN MATHEUS FONSECA DE CAMPOS 1º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

VINICIUS DAL PRA 1º

HENRIQUE ZARDIN DE LIMA 2º

KIMBERLY ROLIM 3º

RODRIGO DE OLIVEIRA STUMPF 4º

VANESSA ROSSI DEBARBA 5º

RONIE JULIAN DE ASSIS 6º

GISELE THOMAZ DE OLIVEIRA 7º

GUILHERME VIVIAN LANDIN 8º

BRUNA MACHADO DOS SANTOS 9º

HENRIQUE JOSE DE AMORIM ALBRECHT 10º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

SABRINA CAMARGO DIAS 1º

JONAS DOS SANTOS 2º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

JOSE HENRIQUE PALUDO GIOMBELLI 1º

PATRIC AUGUSTO PAZATTO SANTANA 2º

GRAZIELI AREND DA CRUZ 3º

L5 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria 

Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).

L6 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o 

ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L9 - Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário 

mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 

1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o 

ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).


